
ZARZĄDZENIE NR 128/20
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

zmieniajace Zarządzenie nr 14/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 29 stycznia 
2019 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kołobrzegu

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 i 1818) oraz § 
7 ust. 2 pkt. 19 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 7/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję Panią Marię Drzewuszewską ze składu Miejskiej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu;

§ 2. 1. Powołuję Panią Ewę Paśkę-Koschel do składu Miejskiej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg

Anna Mieczkowska

Id: D36F46EE-7D32-4C5D-9669-D058BCF4F814. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Regulacja wprowadzana jest w związku ze zmianami w składzie Miejskiej Komisji ds.
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu. Zmiana dotyczy odwołania p.
Marii Drzewuszewskiej ze składu komisji oraz powołania w jej miejsce p. Ewy Paśka-
Koschel.

Środki na pokrycie wynagrodzeń członków MKdsRPA zostały ujęte w planie wydatków
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020.

Id: D36F46EE-7D32-4C5D-9669-D058BCF4F814. Podpisany Strona 1




